
                                                                                                        
D.D.G. n. 2471

   Unione Europea
   REPUBBLICA ITALIANA

Regione  Siciliana
Assessorato Regionale delle Attività Produttive
Dipartimento  Regionale delle Attività Produttive

IL DIRIGENTE GENERALE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la legge regionale  n. 8 del 12 gennaio 2012 con la quale è stato istituito l’I.R.S.A.P. (Istituto 

Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive);
Vista la legge regionale 8/2016;
Visto il  D.P.  n.694  del  24.02.2015  con  il  quale  il  Presidente  della  Regione  Siciliana,  previa 

deliberazione n.36 del 18 febbraio 2015 della Giunta regionale, ha conferito, senza soluzione di  
continuità l'incarico di dirigente generale del Dipartimento Attività Produttive all'Arch. Ferrara, 
dirigente di 3° fascia;

Visto                  il DA n. 1545 del 07/04/2015con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro;
Visto il D.P. n. 369 del 01/08/2016 con il quale l'On. le Maria Grazia Elena Brandara è stata 

nominata Commissario Straordinario dell'IRSAP; 
Vista la nota prot. n.  40189  del 01/08/2016 con la quale si chiede all'Assessorato all'Economia di  

segnalare il nominativo di un funzionario da inserire nel gruppo incaricato dell'ispezione;
Visto il D.D.G. n. 2314 del 01/08/2016 con il quale, nelle more della segnalazione di un funzionario da 

parte dell'Assessorato dell'Economia, è stata costituita una commissione che si occuperà dello 
svolgimento  dell'ispezione  straordinaria  presso  le  sedi  di  tutti  i  disciolti  consorzi  ASI  in 
liquidazione e degli uffici periferici dell'IRSAP;

Vista la nota prot. n. 39035 del 09/08/2016 con la quale l'Assessorato dell'Economia, in riscontro alla  
nota dipartimentale prot. n.  40189  del 01/08/2016, ha indicato due nominativi tratti dall'Albo 
Regionale degli Ispettori Contabili; 

Ritenuto di dover integrare la commissione costituita con il D.D.G. n. 2314/2016, con un nominativo tra  
quelli indicati dall'Assessorato dell'Economia;

Visto il 5° comma dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014, sostituito dal comma 6° dell'art. 98 della L.R. n.  
9/2015;

DECRETA

Art. 1) La  commissione  costituita  con  il  D.D.G.  n.  2314  del  01/08/2016,  che  si  occuperà  dello 
svolgimento dell'ispezione straordinaria presso le sedi dei consorzi ASI in liquidazione e presso  
le  sedi  periferiche  dell'IRSAP,  è  integrata  con  uno  dei  nominativi  indicati  dall'Assessorato 
dell'Economia e precisamente con il Funzionario Direttivo Sig. Salvatore Sposito.  

Art. 2) Ai sensi del 5° comma dell'art. 68 della L.R. n. 21/2014, sostituito dal comma 6° dell'art. 98 della 
L.R. n. 9/2015,  il presente decreto dirigenziale sarà pubblicato per esteso sul sito internet della 
Regione Siciliana.

Palermo li  01/09/2016   
     Il Dirigente Generale

                        f.to  Arch. Alessandro Ferrara


	Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

